
  

Ｙ校会 会員  各位 

Ｙ   校   会 

会長  田宮 国興 

    

平成３１年度（平成３１年１月１日～１２月３１日） 

       Ｙ校会会費（通信費等諸経費）納入ご協力のお願い 

 拝啓 ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は大変お世話になっ

ております。Ｙ校会は「組織の拡大」と「母校・生徒への積極的支援」を合言

葉に運営しております。 

つきましては、別紙『Ｙ校会だより』に掲載しておりますＹ校会活動内容にご理解、ご

賛同を頂き、Ｙ校会会費（通信費等諸経費）（進交会会費とは別です）の納入とＹ校会

へのご協力を賜ります様、よろしくお願い申し上げます。  

敬具 

 
記 

 

１．Ｙ校会会費（通信費等諸経費） ： １口 １，０００円以上でお願いします。 

   ※ ご注意：２口目（２，０００円）からはご寄付頂いたものとさせて頂きます。 

   ※ 誠にお手数ですが、納入頂ける方は下記窓口までご連絡をください。 

郵便局「払込み取扱票」を送付させていただきます。 

 

 

  

  

 

 

 

【 ご連絡 ・ お問合せは 】 

  一般社団法人 進交会内 Ｙ校会 事務局  

担  当  安川 栄一 （昭４４卒）迄 

 （電話） 045-308-7960 （fax） 045-308-7970 

  Email：shinkoukai@nifty.com 

mailto:shinkoukai@nifty.com

